北 日本支部学会第 10号

平成 28年 4月 21日

日本臨床衛生検査技師会北日本支部

会員各位

平成 28年度日臨技北日本支部医学検査学会第 5回

一般演題登録期間変更について (お知らせ )

春暖の候、会員の皆様に於かれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

新潟県臨床検査技師会では平成 28年度北日本支部医学検査学会第 5回開催に向け、鋭意

準備を進めております。

会員の皆様ヘー般演題登録を日臨技のシステムを利用して一般演題と抄録の登録を分けて

行 うようご案内いたしましたが、登録までが煩雑となり混乱を招いており、受付方法と期

間を下記の通り、変更させていただきます。

詳細は学会 HP(http:〃 www.sinringi.or.ip/kitanihon20 16/)、 演題募集のお知らせをご覧

いただき、多くの会員皆様よりご登録をお願いいたします。

【変更前】

一般演題募集 平成 28年 4月 20日 (水)～ 5月 20日 (金 )
抄録募集   平成 28年 6月 1日 (水)～ 6月 30日 (木 )

【変更後】

一般演題登録にあたり、演題名、抄録を同時に受け付けます。

期間 平成 28年 4月 20日 (水)～ 6月 20日 (月 )
※期間の間でしたら、何度でも演題名、抄録を加筆、修正可能です。

ご不明な点がございましたら、 ド記へご連絡下さい。

平成 28年度日臨技北日本支部医学検査学会第 5回事務局

実行委員長 桑原 喜久男
kitanihOn2016@sinringi.or.jp